

**UCHWAŁA NR XXVIII/205/12
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO**

z dnia 28 grudnia 2012 r.

**w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego na
2013 rok.**

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz §91 Statutu Powiatu Stalowowolskiego, Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plany pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego:

- 1) Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego - załącznik nr 1,
- 2) Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej - załącznik nr 2,
- 3) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - załącznik nr 3,
- 4) Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - załącznik nr 4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji wymienionym w §1.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu


Marek Kopera

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2013

Termin	Tematyka	Miejsce posiedzenia	Zaproszeni Goście
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim oraz podejmowanych działaniach w zakresie tworzenia nowych miejsc pracy i pozyskiwanych środków na ten cel. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o organizacji i funkcjonowaniu PKS Stalowa Wola S.A. oraz osiągniętych wynikach finansowych za rok 2012 po wprowadzeniu reorganizacji firmy i prognozach na rok bieżący. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	PKS Stalowa Wola	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Prezes Zarządu PKS, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli oraz współdziałanie z Jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych w tym szczególnie z jednostkami działającymi w Krajowym Systemie Ratowniczo - Gaśniczym. Informacja o działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego i współpracy z Miejskim i Gminnymi Centrami Zarządzania Kryzysowego oraz stopniu przygotowania do działania w przypadku wystąpienia zagrożeń na terenie powiatu. Informacja Powiatowego Rzecznika Konsumentów z działalności w 2012 roku Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej, Kierownik Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, Powiatowy Rzecznik Konsumentów
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> Informacja Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych o realizacji inwestycji poprawiających bezpieczeństwo ppowodziowe, a także stan urządzeń wodnych i rowów melioracyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku oraz planu inwestycji i remontów w tym zakresie na rok 2013. Informacja Kierownictwa Rejonowych Spółek Wodnych o prowadzonych inwestycjach na szczególnych rowach melioracyjnych w poszczególnych Gminach Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku i plany w tym zakresie na rok 2013. Informacja o organizacji i funkcjonowaniu Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli po zmianach organizacyjnych, z uwzględnieniem wyników finansowych i realizacji zadań inwestycyjno remontowych. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Naczelnik Wydziału ABS, Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie, Kierownicy Rejonowych Spółek Wodnych w Tarnobrzegu i Nisku, Dyrektor SPZZOZ Pow. Szpitala Specj.

MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o aktualnym stanie funkcjonowania szkół w Powiecie Stalowowolskim z uwzględnieniem realizacji budżetu za rok szkolny 2012/2013 i prognoz w tym zakresie na nowy rok szkolny 2013/2014 2. Informacja i ocena stanu dróg na terenie Powiatu z uwzględnieniem bieżących napraw po okresie zimowym oraz planu inwestycji na drogach powiatowych w roku bieżącym i aktualny stan przygotowań w tym zakresie. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Dyrektorzy Szkół Ponadgimnazjalnych
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena wykonania budżetu za 2012 rok. 2. Ocena realizacji zadań inwestycyjno - remontowych za 2012 rok. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Naczelnik Wydziału EKZ
WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i ocena realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2013 roku z uwzględnieniem aktualnego stanu zadłużenia Powiatu. 2. Analiza i ocena realizacji zadań inwestycyjnych za pierwsze półrocze 2013 roku. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Naczelnik Wydziału EKZ
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o aktualnym zaawansowaniu prac w Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania oraz aktualna wielkość wykorzystanych środków na tą inwestycję. 2. Informacja o działalności Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej z uwzględnieniem podstrefy Stalowa Wola w roku 2012 i 9 miesięcy 2013 roku. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Dyrektor TSSE, Dyrektorzy placówek realizujących program
LISTPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o organizacji i funkcjonowaniu poradni psychologiczno - pedagogicznej z uwzględnieniem realizacji budżetu w roku bieżącym. 2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Sekretarz, Skarbnik,
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektu budżetu na 2014 r. oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2021. 2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe	Przewodniczący Rady, Starosta, Skarbnik, Naczelnicy Wydziałów Starostwa i Dyrektor PCPR

7/16

PLAN PRACY
KOMISJI OCHRONY ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA ROK 2013

Termin	Tematyka	Miejsce posiedzenia	Zaproszeni Goście
STYCZEŃ	1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 2. Sprawy bieżące.	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik
LUTY	1. Powiatowy Szpital Specjalistyczny – informacja o bieżącej sytuacji placówki. 2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.	SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik, Dyrektor Szpitala
MARZEC	1. Informacja o działalności Zakładu Pielęgnacyjnego – Opiekuńczego w Stalowej Woli. 2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy bieżące.	Zakład Pielęgnacyjno Opiekuńczy w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik, Dyrektor ZPO
KWIECIEŃ	1. Informacja o działalności Domu Dziecka „Ochronka” im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli 2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy bieżące.	Dom Dziecka „Ochronka” im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik, Dyrektor DD „Ochronka”
MAJ	1. Informacja o działalności Domu Dziecka przy ul. Podlesnej w Stalowej Woli. 2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy bieżące.	Dom Dziecka w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik, Dyrektor Domu Dziecka
CZERWIEC	1. Dom Pomocy Społecznej w Irenie – informacja o działalności i rozbudowie. 2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy bieżące.	Dom Pomocy Społecznej w Irenie	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik, Dyrektor DPS w Irenie
WRZESIEŃ	1. Dom Pomocy społecznej im. Józefa Gawła – informacja o działalności. 2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy bieżące.	Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik, Dyrektor DPS w Stalowej Woli
PAŹDZIERNIK	1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 2. Sprawy bieżące.	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik
LISTPAD	1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu. 2. Sprawy bieżące.	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik
GRUDZIEŃ	1. Opiniowanie materiałów na sesję – w tym projektu uchwały budżetowej. 2. Sprawy bieżące.	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Przewodniczący Rady Powiatu, Skarbnik

PLAN PRACY
KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2013

Termin	Tematyka	Miejsce posiedzenia
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania Komisji za 2012 r. 2. Analiza realizacji wniosków Komisji za 2012 r. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja nt. stanu lasów nadzorowanych przez Starostę 2. Ocena przygotowania Powiatu na wypadek powodzi. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działalności Państwowej Straży Pożarnej za 2012 r. i stan przygotowania do sezonu „Wiosna – 2013”. 2. Ocena realizacji pozwolenia RDOŚ na ograniczenie populacji bobra. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Woj. Zarządu Mel. i Urz. Wodnych – realizacja inwestycji zapobiegających powodziom. 2. Informacja o zakresie prac na ciekach melioracji szczegółowej przewidzianych na 2013 r. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena działania i efekty nowej „ustawy śmieciowej”. 2. Informacja nt. stanu dróg powiatowych i plany modernizacji na rok 2014. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena zabezpieczenia Powiatu ze strony służb wet. 2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 2. Zapoznanie się z zakresem i postępowaniem prac na ciekach melioracji szczegółowej. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli / Wyjazd na obiekty
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2013/2014. 2. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działalności AR i MR. 2. Opiniowanie materiałów na Sesje Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działalności KRUS. 2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 r. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

M. J. I.

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2013

Termin	Tematyka	Miejsce posiedzenia	Zaproszeni Goście
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o pracy i funkcjonowaniu Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 2. Planowane działania strategiczne dotyczące jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2013/2014. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelniczy, Dyrektorzy Szkół i Placówek
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Planowane zadania rekrutacyjne na rok szkolny 2013/2014 2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelniczy, Dyrektorzy Szkół i Placówek
MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z pracą i funkcjonowaniem organizacji pozarządowych działających w obszarze kultury na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 2. Propozycje wspólnych działań instytucji kultury z terenu Powiatu Stalowowolskiego. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelniczy, Przedstawiciele organizacji pozarządowych.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o pracy i funkcjonowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli po realizacji działań modernizacyjnych. 2. Informacja nt. sytuacji kadrowej w kontekście zmian programowych i rekrutacji w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2013/2014. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelniczy, Dyrektorzy Szkół i Placówek
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Planowane remonty w jednostkach oświatowych. 2. Informacja dot. arkuszy organizacyjnych szkół i placówek na rok szkolny 2013/2014. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelniczy, Dyrektorzy Szkół i Placówek
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z pracą i funkcjonowaniem organizacji pozarządowych działających w sferze kultury fizycznej i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 2. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelniczy, Przedstawiciele organizacji pozarządowych.
WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza naboru do szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014. 2. Wyniki egzaminu maturalnego i potwierdzającego kwalifikacje zawodowe za rok szkolny 2012/2013. 3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Sekretarz, Naczelniczy, Dyrektorzy Szkół i Placówek

17.11.14

PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o pracy i funkcjonowaniu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013.3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelnicy, Dyrektorzy Szkół i Placówek
LISTPAD	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o pracy i funkcjonowaniu Centrum Edukacji Zawodowej w kontekście realizacji projektu Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania.2. Propozycje członków Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z organizacjami pozarządowymi do planu pracy na 2014 rok.3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.	Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelnicy, Dyrektorzy Szkół i Placówek
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Podsumowanie rocznej pracy Komisji.2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2014 rok.3. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.	Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli	Starosta, Skarbnik, Naczelnicy